Протокол

№ 5 от 01.12.2023 г.

УМО Электротехнических дисциплин (ЭТД).

Присутствовали:

Романов Михаил Васильевич

Тимофеев Дмитрий Алексеевич

Титов Дмитрий Петрович

Семисенко Анастасия Викторовна

Герасименко Дмитрий Андреевич

Петин Алексей Владимирович

Анисимов Борис Дмитриевич

Дульзон Виталий Сергеевич

Повестка дня:

1 Анализ успеваемости в учебных группах за ноябрь 2023г.

2. Отчеты зав. кабинетами о выполненных мероприятиях

3. Отчеты преподавателей о готовности к зимней экзаменационной сессии и

запланированных мероприятиях в плане работы УМО

4.Участие в научно- исследовательской деятельности в 1 семестра 2023-2024 уч.

года

5. Разное

Слушали:

По первому вопросу слушали Титов Д.П., он представил анализ успеваемости в

учебных группах за ноябрь 2023г.

Постановили по - первому вопросу:

Информацию принять к сведению.

По второму вопросу слушали Титов Д.П., он представил отчеты зав. кабинетами

о выполненных мероприятиях.

Постановили

Информацию принять к сведению.

По третьему вопросу были рассмотрены отчеты преподавателей о готовности к

зимней экзаменационной сессии и запланированных мероприятиях в плане работы

УМО.

Постановили:

Информацию принять к сведению.

По четвертому вопросу были рассмотрены участия в научно- исследовательской

деятельности в 1 семестра 2023-2024 уч. года.

Постановили:

Распределить и принять участие в научно-исследовательской деятельности в 1

семестре 2023-2024 уч. года.

Председатель УМО ЭТД                             Д.П. Титов